2
2

[image: image1.png]

           АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИЧИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                   ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   08.10.2012                                            № 33
Об отмене постановления Администрации
Жичицкого сельского поселения Демидовского
района Смоленской области от 21.08.2012 № 29
            Администрация Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области
                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации  Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.08.2012 № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги«Предоставление по договорам социального найма жилых помещений муниципального  жилищного фонда малоимущим гражданам, проживающим на территории Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области и принятым на  учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
И.п. Главы Администрации

Жичицкого сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                          Т.В.Калиненкова